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Päätösesitys kuljettajien taukotilojen 
toteuttamiseksi

• Espoon kaupunki vastaa kuljettajien taukotilojen toteuttamisesta Keilaniemen 
päätepysäkille. Taukotilojen vaatimukset huomioidaan asemakaavoituksessa ja 
toteutetaan kiinteistökehityshankkeen yhteydessä.

• Helsingin kaupunki vastaa kuljettajien taukotilojen toteuttamisesta Itäkeskuksen 
päätepysäkille. Taukotilojen vaatimukset huomioidaan asemakaavoituksessa ja 
toteutetaan lähtökohtaisesti tulevan kiinteistökehityshankkeen yhteydessä.

• Taukotilojen suunnittelu, toteuttaminen tai toteuttamisen valvonta ei ole osa 
Raide-Jokeri allianssia. Taukotilojen toteuttaminen on tilaajan erillishankinta.
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Kuljettajien taukotilojen tarpeen 
määrittäminen

• HSL:n palvelukuvauksen mukaisesti: Kuljettajien vaihdot tapahtuvat 
ensisijaisesti päätepysäkeillä. Kuljettajan vaihto reitin varrella ei viivästytä 
matkaa ja asiasta ilmoitetaan tarvittaessa hienovaraisesti matkustajalle.

 Raide-Jokerin operointia varten varaudutaan kuljettajien 
vaihtoihin pääsääntöisesti päätepysäkeillä (Itäkeskus ja Keilaniemi) 

• Kuljettajien taukotilojen kriteereinä käytetään KUSTI-työryhmän 
kokouksessa 27.1.2017 hyväksymää linja-auton, metron ja raitiovaunun 
kuljettajien sosiaalitilojen rakentamisohjelman kriteereitä (1.1.2018)
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Espoon kuljettajien taukotila

Taukotilat toteutetaan päätepysäkin viereen 
toteutettavaan uuteen kiinteistöön.

Keilaniemen kuljettajien taukotila tulee laiturin 
välittömään läheisyyteen, jolloin kuljettajalla on vessassa 
käynnin mahdollisuus, vaikka erillistä aikaa tai taukoa 
siihen ei olisi eli esim. suunnan vaihdon yhteydessä. Tila on 
mitoitettu 5-10 hengelle. Mahdollisuus järjestää ruoka- ja 
kahvitaukoja.
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Itäkeskuksen taukotila

Itäkeskuksen avoin kaava ja asemahallin tuleva remontti hankaloittavat Raide-Jokeri 
kuljettajien taukopaikan suunnittelua tässä vaiheessa.

Taukotilat toteutetaan kiinteistökehityshankkeen yhteydessä suunniteltavaan uuteen 
kiinteistöön. 

Kääntöpaikan vuoksi Itäkeskuksen pääteasemalla kuljettajilla täytyy olla myös vessassa 
käynnin mahdollisuus suunnanvaihdon yhteydessä eli vessan tulee sijaita pysäkin 
välittömässä läheisyydessä.
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